
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/12/2022 z 1 listopada 2022 roku 

w sprawie zaopiniowania tematów prac magisterskich 

 

 

Na podstawie § 36. p. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia pozytywnie opiniuje tematy prac magisterskich, 

stanowiące Załącznik 1 do niniejszej Uchwały.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/12/2022 z 1 grudnia 2022 roku 

 

Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich 

 

Studia stacjonarne:  
  
Studia stacjonarne: 
 

1. Borek Zuzanna, Związki między reprezentacjami Ja cielesnego a traumatycznymi 
doświadczeniami w dzieciństwie i wymiarami przywiązania w grupie kobiet 
samouszkadzających się bez intencji samobójczych, promotor prof. dr hab. n. med. 
Katarzyna Kucharska 

2. Brodowska Ada, Zależności między przekonaniami o stałości charakteru, inteligencji i 
urody a stylem autoprezentacji w związkach intymnych kobiet o różnym poziomie lęku 
społecznego, promotor dr hab. Elżbieta Stojanowska-Borowiec, prof. ucz. 

3. Dźwigała Emilia, Empatia, wrażliwość empatyczna i ból psychiczny u osób 
samookaleczających się bez intencji samobójczych, promotor prof. dr hab. n. med. 
Katarzyna Kucharska 

4. Gajewski Robert, Czynniki ryzyka a czynniki ochronne zachowań samobójczych u osób z 
diagnozą depresji, promotor prof. dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska 

5. Gejcyg Natalia, Strategie radzenia sobie ze stresem i cechy osobowości typu D a odporność 
psychiczna w populacji sportowców, promotor prof. dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska 

6. Gwiazda Alicja, Negatywne doświadczenia w dzieciństwie a pragnienie posiadania dzieci 
u młodych bezdzietnych dorosłych, dr hab. Monika Mynarska, prof. ucz. 

7. Kłapeć Natalia, Atrakcyjność kandydatów na szefa dokonujących kobiecej lub męskiej 
autoprezentacji w ocenie osób o różnym nasileniu seksizmu współczesnego i rodzaju płci 
psychologicznej, promotor dr hab. Elżbieta Stojanowska-Borowiec, prof. ucz. 

8. Kowaluk Marlena,  Ryzykowne zachowania seksualne a doświadczanie stresu i radzenie 
sobie z nim w grupie studentów medycyny i ratownictwa medycznego, promotor prof. dr 
hab. n. med. Katarzyna Kucharska 

9. Lipska Zuzanna, Akceptacja własnego stylu autoprezentacji i stylu autoprezentacji 
partnera w związku intymnym kobiet i mężczyzn o różnym poziomie lęku społecznego, 
promotor dr hab. Elżbieta Stojanowska-Borowiec, prof. ucz. 

10. Momot Aleksandra, Stres, wypalenie zawodowe i ich konsekwencje zdrowotne oraz cechy 
osobowości typu D a satysfakcja z życia u pracowników mediów, promotor prof. dr hab. 
n. med. Katarzyna Kucharska 

11. Tobiasz Małgorzata, Style radzenia sobie w sytuacjach stresowych a inteligencja 
emocjonalna i dyrektywność u kobiet-sędziów wydziałów rodzinnych, promotor ks. dr hab. 
Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

12. Wyrzykowski Jan, Regulacja emocji i ryzykowne zachowania seksualne a poziom bólu 
psychicznego, impulsywności, lęku oraz depresji w grupie osób z zaburzeniami osobowości 
typu borderline, promotor prof. dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska 

  
 


